MHENDI

Container GN 2/3 geperforeerd

802342

Gastronormbakken van hoge kwaliteit roestvaststaal 18/10.
Zeer solide design. Gladde randen, eenvoudig te reinigen.
Geschikt voor gebruik in ovens, koelkasten, bain-marie
systemen en chafing dishes.

Geperforeerde bodem. Als de container hoger is dan 100mm
zijn de zijkanten ook geperforeerd.

Specificaties
Geschikt voor : Voedselcontact, Oven,
Vaatwasmachine, Bain-Marie
Temperatuurbestendig van (°C) : -40°C
Temperatuurbestendig tot (°C) : 300°C

Stapelbaar : Ja

Materialen : 18/10 Roestvast staal
Verpakt per 21

Verpakkingstype : Sticker

Lengte (mm] : 354

Breedte (mm) : 325

Hoogte (mm) : 40

Dikte (mm) : 0.7

GN maat : GN 2/3

Transportspecificaties
EAN

Intrastat code

Gross weight (kg)
Nettogewicht (kg)

Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369802342
: 73239300

: 0.687

: 0.68

: 690
27

Maximale inhoud (L)
Bruikbare inhoud (L)
Measurements
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